

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa artykułów spożywczych do Szkoły Podstawowej nr 6 w Mińsku Mazowieckim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 005173700
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Gen. K. Sosnkowskiego 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Mińsk Mazowiecki
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 05-300
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@sp6.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.sp6.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00252260/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-29 15:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00244765/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą:

1. Złożenie próbki, o której mowa w Rozdziale 8 ust. 3 SWZ odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1041 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem pośtańca.

Próbki powinny być dostarczona pod adres Prowadzącego postępowanie tj.: Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki, Biuro Obsługi Klienta pok. nr 4 do dnia otwarcia ofert tj. 03.11.2021r. do godz. 10.00. Próbki należy złożyć w opakowaniach zgrzewanych folią, gwarantujących jej nienaruszenie opatrzonych etykietą zawierającą termin przydatności do spożycia, przy czym termin przydatności do spożycia nie może być krótszy niż do dnia 05.11.2021r. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć próbki produktów spożywczych wielkości od 150 do 200 gramów

Na pojemniku należy umieścić informację wg wzoru opisanego w Rozdziale 18 SWZ

Po zmianie:

1. Złożenie próbek, o których mowa w Rozdziale 8 ust. 3 SWZ odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1041 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

Próbki powinny być dostarczona pod adres : Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki, Biuro Obsługi Klienta pok. nr 4 do dnia otwarcia ofert tj. 04.11.2021r. do godz. 10.00. Próbki należy złożyć w opakowaniach zgrzewanych folią, gwarantujących jej nienaruszenie opatrzonych etykietą zawierającą termin przydatności do spożycia, przy czym termin przydatności do spożycia nie może być krótszy niż do dnia 06.11.2021r. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć próbki produktów spożywczych wielkości od 150 do 200 gramów

Na pojemniku należy umieścić informację wg wzoru opisanego w Rozdziale 18 SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2,

Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4, Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4, Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5, Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5,

Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 6, Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 6, Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

12

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 7, Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą:

Data od-do

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 7, Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

12

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:

Wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane, – zgodnie z Załącznikiem 5 do SWZ. Przedstawiony przez Wykonawcę wykaz dostaw powinien

potwierdzać spełnianie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale 8 ust. 2 pkt 4 ppkt SWZ.

Po zmianie:

Wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie, wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – zgodnie z Załącznikiem 5 do SWZ. Przedstawiony przez Wykonawcę wykaz dostaw powinien potwierdzać spełnianie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale 8 ust. 2 pkt 4 ppkt 1 i 2 SWZ.”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Przedmiotowe środki dowodowe:

~ Próbką zaoferowanych artykułów spożywczych w Części I: wyroby garmażeryjne, Wymaganą, badaną i ocenianą przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu próbkę, należy oznaczyć zgodnie z instrukcją podaną w Rozdziale 18 SWZ oraz złożyć do Prowadzącego postępowanie z zachowaniem nieprzekraczalnego terminu wyznaczonego na składanie ofert w niniejszym postępowaniu. Złożenie próbki do oferty odbywa się na mocy postanowień art. 65 ust 2 ustawy Pzp za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1041 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem pośtańca.

Po zmianie:

Przedmiotowe środki dowodowe:

~ Próbkami zaoferowanych artykułów spożywczych w Części I: wyroby garmażeryjne, Wymagane, badane i oceniane przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu próbki, należy oznaczyć zgodnie z instrukcją podaną w Rozdziale 18 SWZ oraz złożyć na wskazany adres z zachowaniem nieprzekraczalnego terminu wyznaczonego na składanie ofert w niniejszym postępowaniu. Złożenie próbek do oferty odbywa się na mocy postanowień art. 65 ust 2 ustawy Pzp za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1041 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem pośtańca.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-03 10:00

Po zmianie:

2021-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-03 10:05

Po zmianie:

2021-11-04 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-02

Po zmianie:

2021-12-03